
 
 

UCHWAŁA NR LII/353/2022 
RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2022.1634 tj.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 74 237 419,71 zł,w tym na zadania zlecone w kwocie 13 222 696,77zł. 

b)  wydatkami w kwocie 83 318 976,72 zł, w tym na zadania zlecone w kwocie 13 222 696,77 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9 081 557,01 zł, który zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 i pkt 8 ustawy o finansach publicznych zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 11 do Uchwały nr XLI/273/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie wg 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w wysokości 673 468,36 zł zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 13 do Uchwały nr XLI/273/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie wg 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XLI/273/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku – Plan dochodów 
i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2022 r. - otrzymuje nowe 
brzmienie. 

§ 9. Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków otrzymanych w ramach uzupełnienia subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na wparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji otrzymanych w 2021 r. 
zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 10. Załącznik Nr 14 do Uchwały nr XLI/273/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie wg 
załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3662



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie na 2022 rok. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Marchewka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3662



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 592 597,74 6 597 197,74

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 818 000,00 1 822 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 600,00

600 Transport i łączność 1 198 864,80 1 219 864,80

Drogi publiczne gminne 0,00 21 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 897 950,00 2 906 550,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
425 250,00 433 850,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 5 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 72 663,57 133 163,17

Urzędy wojewódzkie 48 888,00 75 187,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

48 888,00 75 187,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 000,00 8 200,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 4 200,00

Pozostała działalność 19 775,57 49 775,57

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
442 002,92 487 341,79

Straż gminna (miejska) 0,00 20 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 20 000,00

Pozostała działalność 442 002,92 467 341,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 442 002,92 467 341,79

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

19 389 409,00 19 823 482,29

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

5 888 400,00 5 958 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 750 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 900 000,00 920 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

5 676 400,00 5 976 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000 000,00 2 300 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

405 000,00 469 073,29

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

0,00 64 073,2964 073,29

75616 300 000,00

300 000,00

75618 64 073,29

75615 70 000,00

50 000,00

20 000,00

75495 25 338,87

25 338,87

434 073,29

45 338,87

75416 20 000,00

20 000,00

4 200,00

75095 30 000,00

30 000,00

75011 26 299,60

26 299,60

75023 4 200,00

5 800,00

2 800,00

60 499,60

21 000,00

8 600,00

70007 8 600,00

4 600,00

21 000,00

60016 21 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

4 600,00

01044 4 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3662



758 Różne rozliczenia 18 866 384,00 19 025 165,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
10 604 330,00 10 763 111,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 604 330,00 10 763 111,00

801 Oświata i wychowanie 3 078 493,20 3 078 500,20

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 640 492,00 2 640 499,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,00

852 Pomoc społeczna 1 943 260,23 1 971 514,23

Ośrodki pomocy społecznej 149 000,00 177 254,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

149 000,00 177 254,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 183 500,00 3 296 045,68

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

20 000,00 75 281,68

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 55 281,68

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
50 000,00 107 264,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 57 264,00

73 363 720,27 74 237 419,71Razem: 873 699,44

55 281,68

90026 57 264,00

57 264,00

28 254,00

112 545,68

90019 55 281,68

7,00

28 254,00

85219 28 254,00

158 781,00

7,00

80103 7,00

158 781,00

75801 158 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3662



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 031 771,74 10 032 741,33

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 287 505,00 5 308 474,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 145 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
115 000,00 110 969,59

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 607 169,00 3 587 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 124 030,41

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 655 419,00 1 125 419,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
215 000,00 720 969,59

Pozostała działalność 1 083 097,74 1 083 097,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 163,68 2 104,64

4430 Różne opłaty i składki 1 051 098,92 1 051 157,96

600 Transport i łączność 4 116 291,80 4 612 343,33

Lokalny transport zbiorowy 1 358 864,80 1 458 864,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 358 864,80 1 458 864,80

Drogi publiczne gminne 2 543 195,00 2 939 246,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 260 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 408,00 116 459,53

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 105 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
297 060,00 383 060,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
3 940,00 3 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00 3 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 678 142,00 1 678 142,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 523 142,00 1 523 142,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 70 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
155 000,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 316 000,00 266 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 210 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 150 000,00

720 Informatyka 379 919,99 398 811,11

Pozostała działalność 379 919,99 398 811,11

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
283 283,00 302 174,12

750 Administracja publiczna 9 541 878,26 9 598 177,86

Urzędy wojewódzkie 338 510,44 364 810,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 888,00 265 187,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 16 238,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 261,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7 646 711,25 7 686 711,25

4260 Zakup energii 80 000,00 120 000,00

Pozostała działalność 835 678,17 825 678,17

4300 Zakup usług pozostałych 273 308,35 233 308,35

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
31 000,00 61 000,0030 000,00

40 000,00

75095 -10 000,00

-40 000,00

-2 261,38

261,38

75023 40 000,00

75011 26 299,60

26 299,60

2 000,00

72095 18 891,12

18 891,12

56 299,60

71004 -50 000,00

-50 000,00

18 891,12

-20 000,00

20 000,00

-50 000,00

-20 000,00

20 000,00

70007 0,00

350,00

0,00

70005 0,00

86 000,00

60020 0,00

-350,00

150 000,00

110 051,53

50 000,00

60004 100 000,00

100 000,00

60016 396 051,53

-59,04

59,04

496 051,53

-530 000,00

505 969,59

01095 0,00

-4 030,41

01044 -20 000,00

4 030,41

969,59

01043 20 969,59

25 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3662



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 017 292,86 1 063 813,87

Obrona cywilna 8 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 142,32 1 642,32

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 4 500,00

Straż gminna (miejska) 245 469,94 265 469,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 858,66 19 858,66

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 12 000,00

Pozostała działalność 4 502,92 31 023,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 002,92 27 341,79

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 682,14

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

30 000,00 40 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

30 000,00 40 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
30 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 096 106,88 27 265 887,88

Szkoły podstawowe 17 302 650,53 17 461 431,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 019 984,57 6 178 765,57

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
5 108 705,69 5 108 705,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 327 422,49 325 422,49

Pozostała działalność 582 424,09 593 424,09

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 14 200,00

851 Ochrona zdrowia 331 151,11 397 224,40

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
0,00 2 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 284 061,01 348 134,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 778,77 163 852,06

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
7 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 4 875 280,23 4 903 534,23

Ośrodki pomocy społecznej 1 352 000,00 1 380 254,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 095,00 933 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 077,40 33 077,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 61 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 311 518,94 4 332 377,24

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 357 513,94 3 361 513,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 600,00 36 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 26 833,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 167,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 320,00 320,00

167,00

-2 000,00

90002 4 000,00

4 000,00

1 833,00

-1 000,00

7 000,00

20 858,30

-2 000,00

28 254,00

-4 000,00

2 000,00

28 254,00

85219 28 254,00

2 000,00

85154 64 073,29

62 073,29

11 000,00

66 073,29

85117 2 000,00

2 000,00

-2 000,00

80195 11 000,00

80101 158 781,00

158 781,00

80103 0,00

75618 10 000,00

10 000,00

169 781,00

25 338,87

1 182,14

10 000,00

10 000,00

10 000,00

75495 26 521,01

-1 500,00

1 500,00

75416 20 000,00

46 521,01

75414 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3662



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

111 120,00 124 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 687,00 56 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 630,25 30 630,25

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
72 464,00 76 322,30

4300 Zakup usług pozostałych 72 464,00 76 322,30

926 Kultura fizyczna 1 884 064,90 1 894 064,90

Obiekty sportowe 1 227 860,00 1 222 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 95 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
950 000,00 960 000,00

Pozostała działalność 656 204,90 671 204,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 244,90 65 244,90

82 445 277,28 83 318 976,72

15 000,00

Razem: 873 699,44

-15 000,00

10 000,00

92695 15 000,00

3 858,30

10 000,00

92601 -5 000,00

10 000,00

3 000,00

90026 3 858,30

90019 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3662



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 081 557,01

1 2 299 480,01

2 6 782 077,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3662



 

 

 

ZESTAWIENIE 

ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW  

NA 2022 ROK   
  w złotych 

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 597 197,74 10 032 741,33 

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

2 010 026,00 497 500,00 

600 Transport i łączność 1 219 864,80 4 612 343,33 

630 Turystyka 100 000,00 34 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 906 550,00 1 678 142,00 

710 Działalność usługowa 100 000,00 266 000,00 

720 Informatyka 379 919,99 398 811,11 

750 Administracja publiczna 133 163,17 9 598 177,86 

751 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 530,00 

 

2 530,00 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 341,79 1 063 813,87 

756 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

19 823 482,29 

 

 

40 000,00 

 

 

758 Różne rozliczenia 19 025 165,00 117 250,00 

801 Oświata i wychowanie 3 078 500,20 27 265 887,88 

851 Ochrona zdrowia 0,00 397 224,40 

852 Pomoc społeczna 1 971 514,23 4 903 534,23 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 401 462,82 1 419 350,70 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 000,00 169 297,89 

855 Rodzina 11 069 693,00 11 614 843,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 296 045,68 4 332 377,24 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 417 028,00 2 980 586,98 

926 Kultura fizyczna i sport 89 935,00 1 894 064,90 

 RAZEM 74 237 419,71 83 318 976,72 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3662



        
 
  

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 (Dz. U. z 2022 poz. 583) 

DOCHODY  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

750 75095 0970 1 775,57 

754 75495 0970 467 341,79 

852 85295 0970 21 800,00 

853 85395 0970 46 000,00 

855 85595 0970 28 000,00 

801 80195 2700 90 551,00 

854 85495 0970 18 000,00 

  RAZEM 673 468,36 

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

750 75095 4010 900,00 

 75095 4110 154,71 

 75095 4120 14,70 

 75095 4210 480,41 

 75095 4300 225,75 

754 75495 4210 27 341,79 

852 85295 3030 440 000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

852 85295 3110 21 800,00 

853 85395 3110 46 000,00 

855 85595 3110 28 000,00 

854 85495 3240 17 100,00 

  3260 900,00 

801 80195 4110 12 227,15 

 80195 4120 1 790,22 

 80195 4790 59 670,13 

 80195 4210 992,50 

  4300 230,00 

  4010 5 500,00 

  4240 10 126,00 

  4710 15,00 

  RAZEM 673 468,36 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3662



Dział Paragraf Wartość

756 215 000,00

215 000,00

0480 215 000,00

Dział Paragraf Wartość

851 353 134,30

5 000,00

4210 3 000,00

4300 2 000,00

348 134,30

2360 6 000,00

2710 6 000,00

4110 7 300,00

4120 1 215,00

4170 80 485,00

4210 168 134,30

4240 3 000,00

4300 59 500,00

4610 9 000,00

4700 7 000,00

4710 500,00

353 134,30Razem:

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaz napojów alkoholowych

Wydatki
Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związanych z ich poborem

75618
Wpływ z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorządu terytotalnego na podstawie ustaw

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18 ustawy z dnia 26.10.1982 r o 

wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na 2022 rok

Dochody 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3662



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

1. SP STRACZNO 456,00 456,00

2. SP KARSIBÓR 0,00 0,00

3. SP RÓŻEWO 0,00 0,00

4. SP GOSTOMIA 5 644,70 5 644,70

5. SP CHWIRAM 0,00 0,00

0,00 6 100,70 6 100,70 0,00 0,00

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków za 

2019 r.

Ogółem

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody 

ogółem
Wydatki ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3662



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Wałcz 

Drugi 
995 419,00

2. 010 01044 6050
Zakup i montaż namiotu do podsuszania 

osadów - Oczyszczalnia Szwecja
130 000,00

3 010 01044 6060

Zakup koparko- ładowarki do oczyszczalni 

gminnych 600 000,00

1 725 419,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Wydatki inwestycyjne  finansowane ze środków otrzymanych w ramach uzupełnienia subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji otrzymanych 

w 2021 r. 

Ogółem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3662



 

 

 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2022 r. 
 

DOCHODY 

 w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

900 90002 0490 3 100 000,00 

 

 

WYDATKI 

w złotych 

Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Treść Wartość 

  

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 361 513,94 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 361 513,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 798,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 170,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 833,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 090 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 325,94 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 167,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  
 320,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/353/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3662



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 

Razem: 3 361 513,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3662


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-08-30T13:28:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




